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KOMUNIKAT nr 3
do postępowania nr 24/DF/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 24/DF/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy system sygnalizacji pożaru ma być tylko w klatce schodowej jak sugeruje program funkcjonalno-użytkowy, czy ma być zainstalowany w całym budynku? 

Odpowiedź: W całym budynku.
Pytanie nr 2:
Czy w zakresie wyposażenia serwerowi są urządzenia aktywne czy tylko pasywne (patchpanela)?

Odpowiedź: Tylko pasywne.
Pytanie nr 3:

Czy pomieszczenie serwerowi na parterze ma być dostosowane do wymagań stosowanych w tego typu pomieszczeniach np. Podłoga podniesiona, Klimatyzacja      z wentylacją, SUG czy jest w zakresie projektowym?

Odpowiedź:

W serwerowni zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym należy wykonać system gaszenia gazem. Na system wymagany projekt uzgodniony z rzeczoznawcą do spraw ppoż. Pozostałe elementy nie są objęte zakresem przetargu.
Pytanie nr 4:

Czy system SAP ma być miejscowy czy z powiadomieniem  na dyżurkę przy bramie wjazdowej?
Odpowiedź: Z powiadamianiem na dyżurkę przy bramie wjazdowej.
Pytanie nr 5:
Jaką pojemność ma mieć centrala telefoniczna (jakie obsługuje linie miejskie , fax itp)?
Odpowiedź: 420 numerów
Pytanie nr 6:
Wykonawca przewiduje możliwą trudność zmieszczenia ilości okablowania w korytkach PCV na ścianach w korytarzach nad drzwiami, pozostaje tez problem samej estetyki. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania w tym przypadku prowadzenia instalacji sufitem drabinkami (dotyczy korytarzy)?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 7:

Kto ma wykonać projekt SAP i oddymiania klatki schodowej z zatwierdzeniem przez Rzeczoznawcę?
Odpowiedź: Wykonawca.
Pytanie nr 8: Żaluzje zewnętrzne:
- czy dotyczą tylko okien dla pomieszczeń biurowych czy też okien na klatce schodowej?
Odpowiedź: Dla pomieszczeń biurowych.
- czy żaluzje mają być wyposażone w system sterowania elektryczny?

Odpowiedź: Nie

- czy w przypadku elektrycznego sterowania żaluzji każde okno ma być sterowane osobno czy też sterowanie ma odbywać się jednocześnie dla wszystkich okien  

w danym pomieszczeniu?

Odpowiedź: Nie dotyczy

- czy sterowanie żaluzjami ma się odbywać za pomocą mechanizmu ręcznego?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 9: Instalacja centralnego ogrzewania: 

- wiadomo wykonawcy że został wymieniony na nowy węzeł cieplny. Czy został też 

  wymieniony poziom główny dla CO wzdłuż budynku, a jeżeli nie to czy podlega 

  wymianie w obecnym zakresie przetargowym?

Odpowiedź: W budynku nie ma poziomu głównego.

 - czy poziom główny dla CO oraz piony w części piwnicznej podlegają izolacji 

   termicznej czy też nie?

Odpowiedź: Nie dotyczy
-  czy Zamawiający wymaga, aby piony instalacji CO były wyposażone w zawory

   podpionowe regulacyjne?

Odpowiedź: Tak

- czy Zamawiający wymaga aby każdy pion CO był wyposażony w zawór

  umożliwiający spuszczenie z niego wody? 

Odpowiedź: Tak

- jakie jest obecnie źródło zasilania CO ( z miasta czy własne)?

Odpowiedź: Z miasta

- ściana zewnętrzna budynku ma grubość około 62cm, nie posiada zewnętrznej 

  izolacji cieplnej. Czy wewnątrz budynek jest wyposażony w izolacje cieplną (jaką)?

- jakie warstwy poprzeczne i z jakich materiałów tworzą ścianę zewnętrzną budynku? 

Odpowiedź:  
Ściany budynku wykonane są cegły pełnej ceramicznej. Budynek nie posiada izolacji cieplnych.

Pytanie nr 10: Parapety zewnętrzne: 

 - budynek jest wyposażony w parapety stare zatopione w glifach elewacji                                        zewnętrznej. Czy wymieniamy parapety a jeżeli tak to na jakie, czy przywracamy w pełni glify do stanu przed demontażem łącznie z malowaniem całego glifu, czy może dokonujemy tylko naprawy punktowej?

Odpowiedź:

Parapety należy wymienić na blaszane. Glify muszą być doprowadzone do stanu przed demontażem, łączne z malowaniem glifu.
Pytanie nr 11:

Parapety wewnętrzne:   

   - jaki zakres prac przewidziany został w przetargu dla parapetów wewnętrznych?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne należy wymienić na parapety z konglomeratu.

Pytanie nr 12:

Stolarka aluminiowa

- wejście do budynku – wiatrołap oraz wyjście po drugiej stronie pomiędzy zejściem   do piwnicy a  parterem. Została zainstalowana nowa stolarka aluminiowa, (podlega 

wymianie?)

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13: Przejścia PPOŻ
  -  padło pytanie od wykonawcy: czy podczas przebijania się przez ściany i stropy dla
 prowadzenia instalacji należy wykonać specjalistyczne przejścia PPOŻ?   Zamawiający odpowiada: przez ściany wydzielonych klatek i stropy. Czy wykonawca  ma rozumieć że w wyrażeniu ”i stropy” dotyczy to tylko stropów  w obszarze obrysu klatki schodowej?

Odpowiedź:
Dotyczy tylko stropów klatki schodowej i piwnicy w całym obrysie budynku.
Pytanie nr 14:

Czy w łazienkach przewidywana jest wentylacja tylko grawitacyjna czy raczej 

mechaniczna?
Odpowiedź:

W łazienkach wentylacja powinna zapewnić zgodną z wymaganiami prawa budowlanego odpowiednią krotność wymian.
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